

## انتصابات قالبیاف در مجلس

## با حکم رییس مجلس شورای اسلامی؛ محسن مکیان مشاور و رییس مرکز حراست مجلس شد

**سرویس سیاسی-** رییس مجلس شورای اسلامی طی حکمی محسن مکیان را به عنوان مشاور و رییس مرکز حراست قوه مقننه منصوب کرد.



محمد باقر قالبیاف در این حکم خطاب به محسن مکیان تأکید کرد: نظر به تعهد دینی و انقلابی و تجارب و سوابق ارزنده، جنابعالی را بعنوان «مشاور و رییس مرکز حراست قوه مقننه» منصوب می‌کنم.

قالبیاف در این حکم تصریح کرد: حفظ ارتقای سلامت سازمانی مجلس شورای اسلامی، حراست از حوزه‌های مختلف آن

باریکرد اجتماعی و رعایت ششان و حرمت مردم در ارتباط با مجلس از یک سو و برنامه ریزی هوشمند برای صیانت از نمایندگان، کارکنان و اسناد مجلس و نیز ایجاد هم افزایی و هم گرایی بین نمایندگان از اهم ماموریت های این حوزه ذکر شده است. قالبیاف در این حکم برای مکیان توفیق روزافزون را در انجام این مسئولیت خطیر از خداوند خواستار شد.

## بابک نگاهداری به عنوان مشاور و رییس حوزه ریاست مجلس منصوب شد

**سرویس سیاسی-** رییس مجلس شورای اسلامی طی حکمی بابک نگاهداری را به عنوان مشاور و رییس حوزه ریاست مجلس شورای اسلامی منصوب کرد. محمد باقر قالبیاف در حکمی خطاب به بابک نگاهداری تأکید کرد: نظر به تعهد دینی و انقلابی، تخصص و تجارب ارزنده در حوزه‌های سیاستگذاری، جنابعالی را به عنوان «مشاور و رییس حوزه ریاست مجلس شورای اسلامی» منصوب می‌کنم. قالبیاف در این حکم تصریح کرد: ایجاد انسجام و هماهنگی‌های مدیریتی

حوزه‌های درون سازمانی مجلس و تقویت ارتباطات برون سازمانی با سایر قوا، دستگاه‌ها و نهادهای ذی ربط و همچنین ارائه مشاوره و خدمات تخصصی در زمینه حضور رییس قوه مقننه در شوراهای عالی و مجامع ذی ربط، تقویت و نهادینه سازی ارتباطات مردمی رییس مجلس و برنامه ریزی فعالیت های وی از اهم انتظارات از مشاور و رییس حوزه ریاست مجلس عنوان شده است.

قالبیاف در این حکم، توفیق روزافزون بابک نگاهداری را در انجام این مسئولیت خطیر از خداوند منان مسالت کرده است.بابک نگاهداری، دانشیار و مدیر گروه بیوتکنولوژی دانشگاه علوم پزشکی تهران، کارشناس ارشد مطالعات فرهنگی از دانشگاه علامه طباطبائی، برگزیده نخستین المپیاد شیمی سراسری و دارای دکترای تخصصی بیوتکنولوژی پزشکی و دکترای حرفه‌ای پزشکی از دانشگاه علوم پزشکی تهران است.

**با حکم رییس مجلس؛**

## احدیان دستیار سیاسی و رسانه‌ای رییس مجلس شد

**سرویس سیاسی-** رییس مجلس شورای اسلامی در حکم، «محمدسعید احدیان» را به عنوان دستیار سیاسی و رسانه‌ای رییس مجلس شورای اسلامی منصوب کرد.

محمدباقر قالبیاف در حکمی «محمدسعید احدیان» را به عنوان دستیار سیاسی و رسانه‌ای رییس مجلس شورای اسلامی منصوب کرد، در بخشی از حکم خطاب به وی آمده است: نظر به تعهد دینی و انقلابی و تجارب ارزنده در حوزه‌های رسانه‌ای و سیاسی، جنابعالی را

عنوان «دستیار سیاسی و رسانه‌ای» رییس مجلس منصوب می‌کنم.

رییس مجلس در این حکم، اهم وظایف دستیار سیاسی و رسانه‌ای خود را بر فرای ارتباط مناسب با رسانه‌های کشور و برنامه‌ریزی برای حضور مؤثر نمایندگان مجلس در فضاهای رسانه‌ای به منظور تبیین و شفاف‌سازی رویکردهای خدمت‌رسانی مجلس شورای اسلامی و همچنین زمینه‌سازی اجتماعی و رسانه‌ای برای مشارکت و حضور نخبگان دانشگاهی و حوزوی و مردم در تصمیم‌گیری‌های مجلس پرشمرده است.

قالبیاف در این حکم انتصاب، توفیق روزافزون احدیان را در انجام این مسئولیت خطیر از خداوند منان مسئلت کرده است. محمدسعید احدیان فعال طبیوعاتی و سیاسی، پیش از ایسن با حکم رهبر معظم انقلاب چهار دوره پیاپی عضو هیات امنای موسسه فرهنگی هنری خراسان بوده است و تنها فردی است که از ابتدای تأسیس موسسه فرهنگی هنری خراسان به صورت پیاپی عضو هیات امنای آن بوده است؛ موسسه فرهنگی هنری خراسان با این صاحب امتیازی رسانه‌های متعدد ملی و منطقه‌ای، یکی از بزرگترین و پرمخاطب‌ترین مجموعه‌های رسانه‌ای محسوب می‌شود.

وی همچنین به عنوان مدیرعامل این مجموعهٔ رسانه‌ای، سمت مدیرمسئولی رسانه‌های وابسته به آن موسسه از جمله «روزنامهٔ خراسان» و «رسانهٔ آخرین خبر» رانیز برعهده دارد.

## اصلائی معاونت اجرایی مجلس شد

**سرویس سیاسی-** رییس مجلس شورای اسلامی در حکمی «حمید اصلائی» را به معاونت اجرایی مجلس شورای اسلامی منصوب کرد.

محمدباقر قالبیاف در حکمی حمیداصلائی را به معاونت اجرایی مجلس شورای اسلامی منصوب کرد. در بخشی از حکم رییس مجلس شورای اسلامی خطاب به وی آمده است: نظر به تعهد دینی و انقلابی و تجارب و سوابق ارزنده، جنابعالی را بعنوان معاون اجرایی مجلس شورای اسلامی» منصوب می‌کنم.

در ادامه این حکم انتصاب، اهم انتظارات رییس مجلس شورای اسلامی از معاون اجرایی شامل برنامه‌ریزی و اقدام در چارچوب سیاست‌های کلی نظام قانونگذاری ابلاغی رهبر معظم انقلاب و با رویکرد تحول و تأکید بر کارآمدسازی، شفاف‌سازی، هوشمندسازی و مردمی‌سازی در حوزه‌های ساماندهی هرچه بیشتر حوزه‌های اداری و مالی مجلس اعم از توسعه و ارتقاء کیفی زیرساخت‌های آن مبتنی بر فناوری‌های نوین، ارتقاء بهره‌وری نیروی انسانی ذکر شده است.

شفاف‌سازی و انضباط مالی، حفاظت و امنیت مجلس، بهره‌برداری سریع‌تر طرح توسعه مجلس و خدمت‌رسانی به نمایندگان و کارکنان خدوم از دیگر ماموریت‌های مندرج در این حکم به معاون اجرایی جدید است.

از جمله سوابق اصلائی معاون اجرایی کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی و ریاست مرکز اسناد و تحقیقات دفاع مقدس می باشد.

# اقتصاد کیش سازمان آگهی ها ۴۴۴۲۰۲۸۴

### سیاسی

**رئیس جمهور در جلسه ستاد هماهنگی اقتصادی دولت:**

# دولت به عهد خود در مبارزه با فقر مطلق پایبند است

**رئیس جمهور با تأکید بر اینکه تلاش دولت تدبیر و امید از ابتدای کار، تقویت بنیه اقتصادی افشار کم درآمد بوده است، گفت: دولت به عهد خود در خصوص مبارزه با فقر مطلق پایبند بوده و خواهد بود.**



**سرویس سیاسی -** حجت‌الاسلام روحانی رئیس‌جمهور در جلسه ستاد اقتصادی دولت گفت: دولت در راستای عدالت جمعیتی تلاش کرده است تا حتی‌الامکان در حد تورم، دستمزد و حقوق‌ها را افزایش دهد و براساس آماره‌طی سال‌های مختلف این روند به طور مداوم در جریان بوده است.

وی خاطر نشان کرد: در ارائه بسته‌های معیشتی و عدالت غذایی و در حوزه‌های دیگر تلاش دولت بر این بوده است که در صورت بروز تکانه‌های اقتصادی که به جهت شرایط مختلف در جامعه ایجاد می‌شود این افراد دچار آسیب جدی نشوند و این نکته قابل انکابیی در فعالیت‌های اقتصادی دولت و سیاستگذاری در خصوص رسیدگی به ا فشار کم درآمد و کم برخوردار بوده است.

رئیس‌جمهور با بیان اینکه بر اساس گزارش‌ها

#### وزیر اطلاعات:

## کار امنیتی باید همراه با اخلاق اسلامی باشد

**سرویس سیاسی-** وزیر اطلاعات، با بیان اینکه پیام مسئولان امنیتی برای آحاد جامعه باید آرامش و اطمینان باشد، گفت: کار امنیتی به همراه رعایت اخلاق اسلامی ماندگارترین امنیت را برای جامعه به همراه خواهد داشت. حجت الاسلام سید محمود علوی در جلسه شورای تأمین امنیت قم، با اشاره به اثرات مخرب نامنی افزود: تأمین امنیت جزء حقوق مردم بر حاکمان است به همین دلیل تأمین امنیت برای شهروندان یکی از وظایف و اولویت های اساسی است. وی بیان کرد: باید نام دستگاه های امنیتی و انتظامی برای کسانی که مرتکب جرم می شوند رعب‌انگیز و برای مردم آرامش آور باشد. وزیر اطلاعات، پیوند تگانگسک اقتصاد، فرهنگ، توسعه سیاسی، اجتماعی و علمی با امنیت را مورد توجه قرار داد و افزود: امنیت و سلامتی به عنوان نعمت‌های الهی در سایه زیرساخت‌ها محقق خواهند شد.

#### سختگوی هیات رییسه مجلس:

## اعضای کمیسیون‌های تخصصی مجلس بر اساس امتیازبندی انتخاب‌می‌شوند

**سرویس سیاسی-** سختگوی هیات رییسه مجلس گفت: اعضای کمیسیون‌های تخصصی مجلس بر اساس امتیازبندی انتخاب می‌شوند و کمیته‌ای که مسئول بررسی این امتیازات است، نتایج را امروز به نمایندگان اعلام می‌کند.

محمد حسین فرهنگی درباره روند تشکیل کمیسیون‌های تخصصی مجلس گفت: اعضای کمیسیون‌های تخصصی بر اساس امتیازبندی انتخاب می‌شوند که این امتیازبندی شامل تحصیلات، سوابق حضور فرد در آن کمیسیون و سوابق مرتبط با کمیسیون و سابقه نمایندگی فرد می‌باشد.

سختگوی هیات رییسه مجلس همچنین آخرین وضعیت اعتبارنامه تاجگردون هم گفت: قرار نیست شورای نگهبان دوباره درباره اعتبارنامه ایشان نظری





# شرکت فاخر آسانبر کیش

ELEVATOR



ELEVATOR

طراحی، فروش و نصب انواع آسانسور تعمیر و نگهداری

۳۰٪ تخفیف سرویس و نگهداری آسانسور ویژه هتل ها و بازارها و مجتمع های مسکونی

«با مجوز رسمی از سازمان منطقه آزاد کیش»

☎ ۰۹۳۴۷۶۸۰۹۱۴

### اخبار ویژه ...

### ۱۵ هزار قبر

عطایی مدیر کل خدمات شهری شهرداری تهران گفت: شهرداری تهران به منظور واکنش مناسب در برابر بحران‌های احتمالی نظیر زلزله در قطعه‌ای مجزا ۱۵ هزار قبر اضطراری را آماده کرده و روزانه نیز ۱۰ هزار قبر آماده داریم که در کنار قبرهای اضطراری در مواقع ضروری می‌توانند کمک‌حائز اهمیتی باشند. ۲۰۰۰ دستگاه آمبولانس را تجهیز کرده‌ایم و ۱۰۰ سوله بحران نیز در تهران برای مواقع اضطراری وجود دارد.

### حباب بورس

لیلاز، کارشناس اقتصادی گفت: حباب در بازار شکل گرفته بود، اما دولت با عرضه به موقع و عادلانه سهام عدالت و ETF حباب را ترکاند و صدها هزار سهام‌دار جدید خرده پا که دارایی‌های کوچک آن‌ها در معرض نابود شدن بود را هم نجات داد. هیچ زمانی به اندازه یک تا دو ماه اخیر توده مردم به بازار سرمایه اقبال نشان نداده بودند و این خطر را جدی می‌کرد که اگر فروپاشی در بازار بورس اتفاق دهد، سرمایه‌داران بزرگ ممکن بود بخشی از سود به دست آورده را از دست دهند، اما توده مردم سرمایه کمی که داشتند را از دست می‌دادند. باید از تازه واردها به بازار سرمایه بخواهیم یا با علم وارد بازار سرمایه شوند یا سهام دولتی توسط دولت عرضه می‌شود را با قیمتی مناسب خریداری کنند.

### تأیید شد

سیدمیرحسین قاضی‌هاذه ششمی، نائب رئیس اول مجلس گفت: اعتبارنامه حسین محمدصالحی، منتخب مردم چادگان، فریدند، پردیون شهر و بوئین و میاندشت و همچنین منتخب مردم صومعه‌سرا در شعبة ۱۰ بررسی و تأیید شد. بررسی اعتبارنامه غلامرضا تاج‌گردون، منتخب گنجران ادامه دارد و هنوز تعیین تکلیف نشده است.

### تاخیر وزیر اقتصاد

رییس مجلس شورای اسلامی در پاسخ به نماینده همنی تبر بر علت تاخیر وزیر اقتصاد در مجلس گفت: مطلع شدیم که خودروی وزیر در مسیر تصادف جزئی داشته که باعث تاخیر وی در مجلس شد. محمد باقر قالبیاف رییس مجلس شورای اسلامی این مطلب را در پاسخ به تذکر علی خضریان نماینده مردم تهران در مجلس بیان کرد. علی خضریان نماینده تهران در تذکر آیین نامه‌ای با استناد به ماده ۲۲ گفت: این ماده درخصوص وظایف و اختیارات هیات رئیسه و حفظ شأن و منزلت، اقتدار مجلس و دفاع از حقوق و جایگاه نمایندگان است. وزیر امور اقتصادی و دارایی قرار بود ساعت صبح در صحن مجلس حاضر باشد، اما نزدیک به ۲۵۰ نماینده مجلس بیش از نیم ساعت منتظر حضور ایشان بودند، یعنی ۱۲۵ ساعت کاری. وی افزود: آیا این مجلس به اندازه اینکه فرد در زمان مناسب برسد، ارزشمند نیست و جایگاه و شأن آن نباید حفظ شود؟ پیشهاد من به هیات رئیسه این است که وزیر بازرگ در زمان دیگری در مجلس بیاید تا متوجه شوند در زمان مقرر و قانونی در مجلس حضور پیدا کنند. فرهاد دژپسند وزیر اقتصاد نیز وقتی پشت تریبون گرفت قرار گزارش خود را ارائه کند. ضمن عذرخواهی از تاخیرش گفت این تاخیر به دلیل تصادفی بود که در اتوبان مدرس رخ داده بود.

### غرق شدن اتباع افغانستانی

سردار حسین اشتری فرمانده نیروی انتظامی جمهوری اسلامی ایران در توضیح درباره ماجرای غرق شدن چند تبعه افغانستانی در رودخانه مرزی هریرود گفت: اولاً- غرق شدن چند تبعه افغانستانی در رودخانه مشترک مرزی و در خاک کشور افغانستان ارتباطی با مرزبانان نداشته و در بررسی‌های مشخص شد که تصوری از سوی مرزبانان ایران، صورت گرفته است. ثانیاً انتظار می‌رود طرف مقابل در خصوص بررسی مشترک ادعاهای مطرحه تبعه‌های اعزام کند که بنوعی پاسخگوی دولت ملت باشیم. ثالثاً شرایط جوی و بارندگی های بی در پی و افزایش حجم آب رودخانه در این آب و تاریکی شب می‌تواند عامل مؤثری بر این حادثه ادعایی باشد.

### صریح و انقلابی

جامعه مدرسین حوزه علمیه قم به مناسبت آغاز به کار یازدهمین دوره مجلس شورای اسلامی طی پیامی خواستار تصمیم‌گیری صریح و انقلابی برای رفع ولنگاری فرهنگی و بی‌اهتمامی به امر فرهنگ و ترویج معارف دینی و فرهنگ تعالی اسلامی شدند و همچنین متذکر شدند در این میان آسیب‌های اجتماعی همچون مفحون مطلق، حاشیه‌نشینی و چالش‌های فرهنگی و اجتماعی مربوط به حجاب، فضای مجازی و مانند این‌ها نیازمند تدوین قوانینی پایدار و راهگشاست.

### نشانه تحول!

روزنامه جمهوری اسلامی نوشت: بعضی از نمایندگان تازه به کرسی رسیده مجلس، کارهایی می‌کنند که با جایگاه نمایندگی مجلس نتجانسی ندارد. یکی از این‌ها با تصویب‌پردازی از حضور محمدباقر قالبیاف در سلف غذاخوری نمایندگان مجلس، آن‌را نشانه تحول می‌داند. یکی دیگر با ذوق و شوق از اولین دیدار قالبیاف خبر می‌دهد و می‌گوید: «یک مادر شهید اولین مهمان قالبیاف در مجلس یازدهم شد». کاش این آقایان به جای فعالیت در حد روابط عمومی رئیس مجلس و پوشش خبری وی، فکری به حال مشکلات مردم می‌کردند.سومی عجیب‌تر است که به گزینه‌ای‌هوازی می‌رود و حرف‌هایی می‌زند که با امنیت و منافع ملی در تضاد است.

### ۱۵ درصد

وزیر امور اقتصادی و دارایی با بیان اینکه بیماری کرونا ۱۵ درصد به جی. دی. پی کشور (تولید ناخالص داخلی) آسیب زد، گفت: برای بهبود شرایط اقتصادی باید به سیاست‌های تحریک تقاضا روی آورد. «فرهاد دژپسند» روز یکشنبه در صحن علنی مجلس با تشریح شرایط اقتصادی کشور، با اشاره به تحریم صادرات نفت، افزود: حتی اگر صادرات نفت بدون تحریم و متسکال انجام شود، باز هم به همه منابع دسترسی نخواهیم داشت. بنابراین اسمال باید بوجه غیرنفتی را تجربه کنیم که ویژگی آن تکیه بر درآمدهای مالیاتی است. دژپسند افزود: آثار انقباض از بانک مرکزی زبانبار است و لذا تعاملی نداریم که به آن نین دهیم. بازار سرمایه امروز به بلوغ رسیده است که می‌توان از آن بهره گرفت. وی یادآور شد: تجربه موفقی را به تازگی در واگذاری‌ها داشتیم که می‌توانیم تا پایان اسمال از این تجربه استفاده کنیم. وزیر اقتصاد با اشاره به خسارت‌های کرونا به اقتصاد کشور گفت: بیماری کرونا ۱۵ درصد به جی. دی. پی کشور (تولید ناخالص داخلی) خسارت زد. دژپسند یادآور شد: رشد اقتصادی کشور در سال گذشته با احتساب نفت، منفی بوده که برای بهبود شرایط اقتصادی باید به سیاست‌های تحریک تقاضا روی آورد.

### عبور کرده‌اند؟

حسین کنعانی مقدم، فعال اصولگرا گفت: به نظر می‌رسد که حضور احمدی‌نژاد در انتخابات ریاست جمهوری آینده بیشتر یک نوع مانور سیاسی برای برگشتن به سپهر سیاسی کشور است و من بعد می‌دانم مردم جایگاهی برای او در نظر داشته باشند. مردم ما به یک بلوغ سیاسی رسیده‌اند و زمانی که می‌خواهند برای انتخاب شخصی تصمیم بگیرند قطعاً آن سوابق و عملکرد را مد نظر قرار داده و هیچانی رای نمی‌دهند؛ در هر حال به نظر من مردم از افرادی نظیر احمدی نژاد عبور کردند.

### «آقای حاشیه»

آن طور که احمد توکلی، رئیس هیئت مدیره سازمان مردم نهاد دیده‌بان شفافیت و عدالت گفته، «پوری حسینی» رئیس سابق سازمان خصوصی‌سازی که رسانه‌ها لقب آقای حاشیه را به وی داده‌اند، در خارج از زندان بسر می‌برد. بر اساس شنیده‌ها پوری حسینی چند ماهی است در مرخصی به سر می‌برد و رسیدگی به اتهامات وی از مطالبات جدی مردم و فعالان اقتصادی است. مردادسال گذشته بود که میرعلی اشرف عبدالله‌پوری حسینی پرحاشیه‌ترین رئیس تاریخ خصوصی‌سازی در کشور بازداشت و روانه زندان شد تا به اتهامات وی در زمینه واگذاری سهام و اموال شرکت‌های دولتی رسیدگی شود.نتیم

### بانوی اصلاح طلب

آذر منصوری بانوی اصلاح طلب گفت: بودن قانون جرم سیاسی به مراتب نسبت به نبودن آن ترجیح دارد.آذر منصوری قائم مقام حزب اتحاد ملت در مجلسی در توئیتر با بیان این که بخشنامه رسیدگی متضفانه به اتهامات مرتکبان جرائم سیاسی ابلاغ شد. هر چند بودن قانون جرم سیاسی به مراتب نسبت به نبودن آن ترجیح دارد، از ابرز عقیده کرد که تا وقتی مدعی العموم با شکایات نهادهای امنیتی علیه فعالان سیاسی اعلام جرم می‌کند، مصداقی برای اجرای این قانون پیدا نخواهد شد.

# توزیع همزمان با کیش، در بندرعباس و دیگر شهرهای هرزمرگان